ý"еý

F#

от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Ns ,q-

О внесении изменений в Реестр
муницип€lльного имущества города
Смоленска и в бухгагrтерский учет
объектов муницип€lльного имущества

В соответствии с приказом Министерства экономического р€ввития
Российской Федерации от 30.08.2011 NЬ 424 <<Об утверждении Порядка ведения
органами местного самоуправления реестров муницип€tпьного имуществa>),
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципапьной собственности города Смоленска, утвержденным решением
4З-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 54б,
постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.20|2 Jt 1335-адм
(О ведении Реестра муницип€lльного имущества города Смоленска>>,
на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости
об объекте недвижимости от 20.07.202l Ns КУВИ-002/202|-8920524l, сведений
оГБУ <<Смоленское областное БТИ) от 2з.07 .2021 Ns Исх-OЗ42БТИ,
руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска внести следующие изменения в Реестр
муницип€Llrьного имущества города Смоленска:

1.1. Исключить из Реестра муниципапьного имущества города Смоленска
жилой объект, расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская
область, город Смоленск, улица Тухачевского, дом l0 (инвентарный номер
03 103 1 58).

1.2. Включить в Реестр муницип€lльного имущества города Смоленска
следующие жилые объекты, расположенные по адресу: Российская Федерация,
Смоленская область, город Смоленск, улица Тухачевского, дом 10:

- квартиру 9 площадью 65,6 кв. метра;
- комнату в квартире 21 площадью 13,2 кв. метра.

2

2. Управлению учета и отчетности Администрации города Смоленска
внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет объектОв
муницип€tльного имущества.

З. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска рЕвместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов